府日学第 468号―２

令和７年３月３１日

 一般社団法人

日本ねじ研究協会 御中

日本学術会議

    会長 光石 衛

（公印省略）

日本学術会議協力学術研究団体の指定について（通知）

標記について、貴団体は、本会議の協力学術研究団体として指定されましたので、

通知いたします。今後とも本会議への格段のご協力をお願いいたします。

なお、代表者、事務局所在地、連絡先等の変更があった場合は、速やかに文書でご

連絡方お願いいたします。

<本件担当>

日本学術会議事務局企画課

協力学術研究団体担当

TEL:03-3403-6295／FAX: 03-3403-1260